Код

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 235 с углубленным изучением

отдельных учебных предметов им. Д.Д. Шостаковича

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

 по ОКПО 53241761
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ № 288/2-О 01.09.2025

«О создании комиссии по контролю за организацией и

качеством питания учащихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания учащихся

в ГБОУ средней школе № 235 им. Д.Д. Шостаковича в составе:

      Председатель комиссии:

      Гоноболина Л.Н., заместитель директора по УВР

      Члены комиссии:

 Захарова Н.Н., ответственный за организацию питания

 Кремлева Ю.С., учитель

 Кокшаров В.И., представитель родительского комитета

2. Возложить на комиссию следующие функции:

 общественная экспертиза питания учащихся

  контроль за качеством и количеством, приготовленной согласно меню

пище

 изучение мнения обучающихся и их родителей (законных

представителей)  по организации и улучшению качества питания

 участие в разработке предложений и рекомендаций по улучшению

качества питания обучающихся

3.   Контроль  исполнения приказа оставляю за собой

Руководитель

организации Директор    Т.В. Стаховский
 должность  личная подпись  расшифровка подписи